
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 44 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 7364 15 490.933

2 45 PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos Lotus Seven 10894 13 838

3 43 CONTICELLO, Jorge - Lotus Seven 1987 24738 16 1546.125

4 46 LOPEZ, Roberto - Eniak, Antique 1985 22522 13 1732.461

5 49 ESPOSITO, Juan Manuel - ESPOSITO, Juan Lotus Seven 69067 15 4604.466

6 47 SANTARELLI, Alejandro - ASTRAY, Jorge Lotus Seven 1985 19177 40000 12 4931.416

7 42 VIGHI, Adrián - Lotus Seven 1986 75092 15 5006.133

8 23 DIAZ, Francisco - DIAZ, Fernando Rocha Vintage 1994 133748 14 9553.428

9 41 MARIN, Francisco - MARIN, Diego Lotus Seven 228228 14 16302

Auto 47 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

23 - DIAZ, Francisco - DIAZ, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.489

1 2:44.288 2:29.799 2:24.000 5799

2 5:04.047 2:19.759 2:24.000 -4241

3 7:22.002 2:17.955 2:24.000 -6045

4 9:35.161 2:13.159 2:24.000 -10841

5 11:45.727 2:10.566 2:24.000 -13434

6 14:08.905 2:23.178 2:24.000 -822

7 16:27.633 2:18.728 2:24.000 -5272

8 18:39.524 2:11.891 2:24.000 -12109

9 20:47.047 2:07.523 2:24.000 -16477

10 22:56.176 2:09.129 2:24.000 -14871

11 25:05.203 2:09.027 2:24.000 -14973

12 27:22.990 2:17.787 2:24.000 -6213

13 29:40.084 2:17.094 2:24.000 -6906

14 31:48.339 2:08.255 2:24.000 -15745

VUELTAS: 14 PUNTOS: 133748

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9553.428
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MARIN, Francisco - MARIN, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.623

1 2:26.515 2:19.892 1:55.000 24892

2 4:42.713 2:16.198 1:55.000 21198

3 6:50.826 2:08.113 1:55.000 13113

4 9:00.035 2:09.209 1:55.000 14209

5 11:31.376 2:31.341 1:55.000 36341

6 13:47.781 2:16.405 1:55.000 21405

7 15:57.409 2:09.628 1:55.000 14628

8 18:05.490 2:08.081 1:55.000 13081

9 20:22.235 2:16.745 1:55.000 21745

10 22:26.327 2:04.092 1:55.000 9092

11 24:34.349 2:08.022 1:55.000 13022

12 26:38.897 2:04.548 1:55.000 9548

13 28:41.676 2:02.779 1:55.000 7779

14 30:44.851 2:03.175 1:55.000 8175

VUELTAS: 14 PUNTOS: 228228

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 16302
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - VIGHI, Adrián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:04.735

1 2:05.324 2:00.589 1:55.000 5589

2 4:03.972 1:58.648 1:55.000 3648

3 6:01.588 1:57.616 1:55.000 2616

4 8:03.522 2:01.934 1:55.000 6934

5 10:01.100 1:57.578 1:55.000 2578

6 12:02.051 2:00.951 1:55.000 5951

7 14:06.712 2:04.661 1:55.000 9661

8 16:19.284 2:12.572 1:55.000 17572

9 18:16.060 1:56.776 1:55.000 1776

10 20:11.890 1:55.830 1:55.000 830

11 22:10.041 1:58.151 1:55.000 3151

12 24:11.425 2:01.384 1:55.000 6384

13 26:11.061 1:59.636 1:55.000 4636

14 28:08.115 1:57.054 1:55.000 2054

15 30:04.827 1:56.712 1:55.000 1712

VUELTAS: 15 PUNTOS: 75092

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5006.133
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - CONTICELLO, Jorge -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:07.477

1 2:06.152 1:58.675 1:55.000 3675

2 4:02.668 1:56.516 1:55.000 1516

3 5:58.549 1:55.881 1:55.000 881

4 7:51.617 1:53.068 1:55.000 -1932

5 9:45.496 1:53.879 1:55.000 -1121

6 11:41.702 1:56.206 1:55.000 1206

7 13:37.327 1:55.625 1:55.000 625

8 15:30.719 1:53.392 1:55.000 -1608

9 17:26.828 1:56.109 1:55.000 1109

10 19:23.287 1:56.459 1:55.000 1459

11 21:18.981 1:55.694 1:55.000 694

12 23:13.480 1:54.499 1:55.000 -501

13 25:10.462 1:56.982 1:55.000 1982

14 27:06.222 1:55.760 1:55.000 760

15 29:01.137 1:54.915 1:55.000 -85

16 31:01.721 2:00.584 1:55.000 5584

VUELTAS: 16 PUNTOS: 24738

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1546.125
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.047

1 2:16.196 2:05.149 2:05.000 149

2 4:22.130 2:05.934 2:05.000 934

3 6:27.854 2:05.724 2:05.000 724

4 8:33.963 2:06.109 2:05.000 1109

5 10:39.704 2:05.741 2:05.000 741

6 12:45.088 2:05.384 2:05.000 384

7 14:50.760 2:05.672 2:05.000 672

8 16:56.466 2:05.706 2:05.000 706

9 19:01.980 2:05.514 2:05.000 514

10 21:06.684 2:04.704 2:05.000 -296

11 23:11.788 2:05.104 2:05.000 104

12 25:16.826 2:05.038 2:05.000 38

13 27:21.360 2:04.534 2:05.000 -466

14 29:26.256 2:04.896 2:05.000 -104

15 31:30.833 2:04.577 2:05.000 -423

VUELTAS: 15 PUNTOS: 7364

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 490.933
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.832

1 2:28.395 2:18.563 2:20.000 -1437

2 4:48.897 2:20.502 2:20.000 502

3 7:08.085 2:19.188 2:20.000 -812

4 9:27.726 2:19.641 2:20.000 -359

5 11:45.875 2:18.149 2:20.000 -1851

6 14:07.202 2:21.327 2:20.000 1327

7 16:25.551 2:18.349 2:20.000 -1651

8 18:45.106 2:19.555 2:20.000 -445

9 21:05.257 2:20.151 2:20.000 151

10 23:24.763 2:19.506 2:20.000 -494

11 25:45.612 2:20.849 2:20.000 849

12 28:05.491 2:19.879 2:20.000 -121

13 30:24.596 2:19.105 2:20.000 -895

VUELTAS: 13 PUNTOS: 10894

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 838
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.623

1 2:44.647 2:33.024 2:22.000 11024

2 5:10.153 2:25.506 2:22.000 3506

3 7:32.177 2:22.024 2:22.000 24

4 9:53.508 2:21.331 2:22.000 -669

5 12:15.490 2:21.982 2:22.000 -18

6 14:40.028 2:24.538 2:22.000 2538

7 17:01.009 2:20.981 2:22.000 -1019

8 19:23.405 2:22.396 2:22.000 396

9 21:46.585 2:23.180 2:22.000 1180

10 24:08.642 2:22.057 2:22.000 57

11 26:29.313 2:20.671 2:22.000 -1329

12 28:51.805 2:22.492 2:22.000 492

13 31:13.535 2:21.730 2:22.000 -270

VUELTAS: 13 PUNTOS: 22522

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1732.461
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - SANTARELLI, Alejandro - ASTRAY, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.194

1 2:49.029 2:32.835 2:30.000 2835

2 5:15.414 2:26.385 2:30.000 -3615

3 7:44.239 2:28.825 2:30.000 -1175

4 10:14.513 2:30.274 2:30.000 274

5 12:46.759 2:32.246 2:30.000 2246

6 15:16.800 2:30.041 2:30.000 41

7 17:46.157 2:29.357 2:30.000 -643

8 20:17.579 2:31.422 2:30.000 1422

9 22:51.100 2:33.521 2:30.000 3521

10 25:18.142 2:27.042 2:30.000 -2958

11 27:47.763 2:29.621 2:30.000 -379

12 30:17.831 2:30.068 2:30.000 68

Auto 47 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 19177

INFRACCIONES: 40000 PROMEDIO: 4931.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - ESPOSITO, Juan Manuel - ESPOSITO, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:13.165

1 2:15.701 2:02.536 1:55.000 7536

2 4:19.418 2:03.717 1:55.000 8717

3 6:22.277 2:02.859 1:55.000 7859

4 8:26.888 2:04.611 1:55.000 9611

5 10:21.850 1:54.962 1:55.000 -38

6 12:19.141 1:57.291 1:55.000 2291

7 14:18.535 1:59.394 1:55.000 4394

8 16:20.872 2:02.337 1:55.000 7337

9 18:14.300 1:53.428 1:55.000 -1572

10 20:10.602 1:56.302 1:55.000 1302

11 22:09.900 1:59.298 1:55.000 4298

12 24:10.978 2:01.078 1:55.000 6078

13 26:13.317 2:02.339 1:55.000 7339

14 28:08.042 1:54.725 1:55.000 -275

15 30:03.462 1:55.420 1:55.000 420

VUELTAS: 15 PUNTOS: 69067

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4604.466
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